RELATORIO DE PEDIDOS DE INFORMAGAO RECEBIDOS NO PRIMEIRO SEMESTRE DE 2021

TIPO ELETRONICO PRESENCIAL
PEDIDOS PRONTAMENTE ATENDIDOS 21
PEDIDOS NAO RESPONDIDOS (COM MOTIVACAO)
PEDIDOS PENDENTES DE RESPOSTA 1
PEDIDOS TOTAL

Mensagem:

Onde fica localizado fisicamente

Bom dia!

O Servico de Informacao ao Cidadao, fica na Prefeitura
Municipal de Passira - PE

Rua Maria Pereira da Silva, 87 - Centro - Passira - PE
CEP 55650-000

Departamento Responsavel pelo servico: Secretaria
Municipal de Administragdo

Responsavel: Joseilson José Ferreira da Silva

o Servigo de Informagao ao T : . .
Cidadécg)'? ¢ EEllyi Horario de atendimento: Segunda a Sexta-feira - 9h as
’ 12h.
Telefone: (81) 3651-1124
Endereco: Prédio da Prefeitura Municipal de Passira - Rua
Maria Pereira da Silva, 87 - Centro
Prefeitura Municipal de Passira - PE | Vivendo um novo
tempo
Rua Maria Pereira da Silva, 87 - Centro - Passira - PE |
CEP 55650-000 | Fone (81) 3651-1156
Mensagem:
eu,Janecleide de Melo Santos,
|nscr_|t<,':1 no concurso publico do Mensagem:
municipio de Passira sob o
numero de inscrigdo ) ]
concorrendo ao cargo de Bom dia, Janecleide.
professora de pedagogia dos ) L L
anos iniciais, venho por meio Estaremos encaminhando sua solicitacdo para a Comissao
deste requerer o meu dinheiro _ do Concurso
de volta, tendo em vista o ndo | Janecleide

cumprimento do concurso pela
Lei de N°173/20, e pego a
devolugdo do meu dinheiro pelo
direito garantido no Art.8 inciso
52 da Lei complementar de
N©173/20 do codigo penal.
Agéncia 2413-9

Conta 17.536-6

poupanca

desde ja agradeco. Janecleide

Prefeitura Municipal de Passira - PE | Vivendo um novo
tempo

Rua Maria Pereira da Silva, 87 - Centro - Passira - PE |
CEP 55650-000 | Fone (81) 3651-1156




De Melo Santos.

Mensagem:

Eu, Luis Le6ncio Dantas
Pimentel, solicito devolugao da
taxa de minha inscricdo no
valor de R$ 90,00. Agencia

Mensagem:

Bom dia, Luis.

Estaremos encaminhando sua solicitagao para a Comissao
do Concurso

ggsgnzzegzgr?g%%?sg?gtgaixa Huis Prefeitura Municipal de Passira - PE | Vivendo um novo
. ’ tempo
Economica Federal. Rua Maria Pereira da Silva, 87 - Centro - Passira - PE |
CEP 55650-000 | Fone (81) 3651-1156
Mensagem: Mensagem:
Prezados Bom dia, Monica
Venho por meio deste solicitar A pasta funcional do servidor, esta a disposi¢cdo no
todas az informacées da minha Departamento de Recursos Humanos, no prédio da
pasta funcional S Monica Prefeitura Municipal de Passira.
Agradeco a atencdo e fico no Prefeitura Municipal de Passira - PE | Vivendo um novo
tempo
aguardo do retorno. Rua Maria Pereira da Silva, 87 - Centro - Passira - PE |
CEP 55650-000 | Fone (81) 3651-1156
Mensagem:
Eu Sueli Pereira da Luz, inscrita
no concurso publico do
municipio de Passira sobre o
numero da inscrigao, Mensagem:
concorrendo pelo cargo de
auxiliar de farmacia, venho por Bom dia. Sueli
meio deste requerer o meu ! '
S;gtgelor%gs :l,?rlrt%ritniréisc)oegg Estaremos encaminhando sua solicitagao para a Comissao
concurso pela lei de N©173/20, Sueli do Concurso
gigﬁgci)rc? S(Sl\éo(ljlijl?ea:?od;a:;il;ido Prefeitura Municipal de Passira - PE | Vivendo um novo
C . tempo
a
zgr:‘rltéinlenrizcr) 3e ﬂ?)ll_%/zo do Rua Maria Pereira da Silva, 87 - Centro - Passira - PE |
cédigo penal CEP 55650-000 | Fone (81) 3651-1156
agencia 2413-9
conta 17.063-1
poupancga.
desde ja agradeco. Sueli
pereira da luz.
Mensagem: Mensagem:
Boa Tarde, Gerlaine Bom dia Gerlaine!

De acordo com o Decreto

Tendo em vista que o edital do Concurso foi lancado pela




municipal n® 059/2020, o
concurso publico de Edital n°
001/2020 foi homologado no
dia 22 de dezembro de 2022.
Nesse sentido, gostaria de
saber uma previsao de data
para convocacdo da nomeagao
dos candidatos. Pois, sobre a
nomeacgao no XIV do Edital n°
001/2020 consta que:

1. Apds a homologacdo dos
resultados do Concurso
Publico, a PREFEITURA
MUNICIPAL DE PASSIRA
convocara os candidatos
classificados de acordo com a
sua necessidade.

2. A convocagdo dar-se-a com
base na lista de

classificacdo e com publicacédo
em Diario Oficial e

envio por meio de carta com
AR ao endereco fornecido
pelo candidato no ato da sua
inscricao, ficando a
PREFEITURA MUNICIPAL DE
PASSIRA isenta de

quaisquer responsabilidades
por correspondéncias ndo
entregues pela ECT.

Aguardo retorno da informacao.
Desde ja agradeco a atencao.

Atenciosamente,
Gerlaine Henrigue da Costa

gestdo anterior (2017/2020), a atual gestdo, esta
procedendo a analise criteriosa de todas as
documentagdes relativas ao Concurso Publico.

Concluindo a analise sera dada ampla divulgacao por
meio dos canais oficias do municipio.

Atenciosamente,

Prefeitura Municipal de Passira
Construindo uma Cidade Feliz

Prefeitura Municipal de Passira - PE | Construindo uma
Cidade Feliz

Rua Maria Pereira da Silva, 87 - Centro - Passira - PE |
CEP 55650-000 | Fone (81) 3651-1156

Mensagem:

PREZADOS, SOLICITO AS LEIS
DE REAJUSTE SALARIAL OU
REFORMA ADMINISTRATIVA,
QUE TENHAM ALTERADO O
VALOR DOS CARGOS
EFETIVOS, COMISSIONADOS E
FUNCOES GRATIFICADAS,
RELATIVO AOS ANOS DE 2013
A 2019.

SOLICITACAO QUE SE FAZ, EM
VIRTUDE DE NAO ESTA
DISPONIBILIZADO NO PORTAL
DA TRANSPARENCIA DESTA
PREFEITURA.

EMANOELA

Mensagem:

Bom dia!

Solicitamos que verifique as leis referente aos periodos
informados, na aba "Legislacdo/leis", disponivel no site
Portal da Transparéncia do municipio de Passira.

http://portalpassira.com.br/portaltransparenciapassira/in

dex.php/2017-01-11-23-38-56/leis

Informamos que toda legislagdo do periodo solicitado
encontra-se atualizadas no referido portal.

Atenciosamente,

Prefeitura de Passira
Construindo uma Cidade Feliz

Prefeitura Municipal de Passira - PE | Construindo uma
Cidade Feliz



http://portalpassira.com.br/portaltransparenciapassira/index.php/2017-01-11-23-38-56/leis
http://portalpassira.com.br/portaltransparenciapassira/index.php/2017-01-11-23-38-56/leis

Rua Maria Pereira da Silva, 87 - Centro - Passira - PE |
CEP 55650-000 | Fone (81) 3651-1156

Mensagem:

Prezados, boa tarde!

Estou intermediando uma
transacdo imobiliaria e
necessito de uma certiddo
negativa de débitos municipais,
ou em caso de restar
pendéncias perante o
municipio, de um relatério de
débitos e de boleto bancario
para quitacao.

Segue os dados do

Mensagem:

BOM DIA, KELEN CRISTINA.

Estaremos encaminhando sua solicitagdao para o setor
responsavel.

Assim que tivermos retorno, entraremos em contato.

Atenciosamente,

contribuinte: KELEN Prefeitura de Passira
Maria José de Moraes e Silva
ME Prefeitura Municipal de Passira - PE | Construindo uma
CNPJ: 33.628.642/0001-99 Cidade Feliz.
Rua Maria Pereira da Silva, 87 - Centro - Passira - PE |
MORAES & BARROS CLINICA CEP 55650-000 | Fone (81) 3651-1156
MEDICA LTDA ME
CNPJ: 16.927.422/0001-47
Fico no aguardo!
Atenciosamente,
Kelen Cristina
Mensagem:
|
Prezados, boa tarde! Mensagem:
Estou intermediando uma N
transacdo imobiliaria e Estaremos encaminhando sua solicitacao para o setor
necessito de uma certiddo responsavel.
negativa de débitos municipais, Asswp que tivermos retorno, entraremos em contato.
ou em caso de restar VOCE PODE ENTRAR EM CONTATO PELA OUVIDORIA DA
pendéncias perante o PREFEITURA, CONTA COMERCIAL DO WHATSAPP:
municipio, de um relatério de (81)9.9551-7951.
débitos e de boleto bancério )
para quitacdo. KELEN Atenciosamente,

Segue os dados do
contribuinte:

Maria José de Moraes e Silva
CPF: 020.400.084-03
RG: 1.095.544 SSP/PE

Imovel

Matricula n°. 5.518

Prefeitura de Passira

Prefeitura Municipal de Passira - PE | Construindo uma
Cidade Feliz.

Rua Maria Pereira da Silva, 87 - Centro - Passira - PE |
CEP 55650-000 | Fone (81) 3651-1156




Endereco Zona Rural Passira-PE
Denominagdo Sitio Salgado

Outrossim, ndao consigo contato
por meio telefénico, poderia me
confirmar os telefones da
Prefeitura (81) 3651-1156 e
3651-1124 para que possa tirar
uma outra duvida.

Fico no aguardo!

Atenciosamente,
Kelen Cristina

Mensagem:

Bom dia!

A empresa, GDC Da Silva Costa
- Eireli, CNPJ no,
09.721.729/0001-21
comparece respeitosamente
perante este r. 6rgdo, para
informar que ndo consta em
nosso controle de recebimentos
0 pagamento referente as NF
n.° 6772 no valor que perfaz
até o momento o importe de
R$ 3.580,00(Trés mil,

Mensagem:

BOM DIA, GUILHERME SILVA!

Estaremos encaminhando sua solicitacdo para o setor
responsavel, para que seja apurado os fatos.

Assim que tivermos retorno, entraremos em contato.

Atenciosamente,

quinhentos e oitenta reais), Guilherme Prefeitura de Passira.
junto ao Fundo Municipal de
\?:rl;lgi(e;ladseeﬁs;lzr/ala/l\zllgzlb, P_refeitura _Municipal de Passira - PE | Construindo uma
= Cidade Feliz.
referente ao Pregao 07/2020 - . . . .
Rua Maria Pereira da Silva, 87 - Centro - Passira - PE |
Referente Contrato 102/2020. CEP 55650-000 | Fone (81) 3651-1156
Sendo assim, solicitamos
informagdes a respeito do
respectivo pagamento.
Atenciosamente,
Mensagem:
Mensagem:
Bom dia, André!
Com base na lei de acesso a
informacgdo, gostaria de Estaremos encaminhando sua solicitacao para o setor
solicitar relacdo de professores responsavel.
de portugués Ensino
fundamental anos finais bem Andre Assim que tivermos retorno, entraremos em contato.

como tipo de vinculo firmado
com o municipio, se efetivo ou
contrato precario.

Nestes termos,

Pede deferimento.

Passira, 28 de janeiro de 2021
Andre cavalcante

Atenciosamente,
Prefeitura de Passira

Prefeitura Municipal de Passira - PE | Construindo uma
Cidade Feliz.




Oab PE 2025

Rua Maria Pereira da Silva, 87 - Centro - Passira - PE |
CEP 55650-000 | Fone (81) 3651-1156

Mensagem:

Considerando o atraso no
pagamento das notas fiscais
abaixo elencadas, abre-se o
presente pedido de acesso a
informacgdo, visando
compreender 0os motivos que
ensejadores.Inclusive as
informacgdes abaixo ja foram
exigidas através de oficio
encaminhado no e-mail 10 de
junho de 2021, no(s) e-
mail(s) administracao@portalpa
ssira.com.br,saude@portalpassi
ra.com.br, conforme oficio que
pode ser consultado no

link https://arquivos.sandieoliv
eira.adv.br/appapi/download/1
492175/107682.Todas as
informagdes aqui solicitadas se
referem a empresa e ao(s)
fornecimento(s) abaixo:

NOTA
FISCALVALORDOCUMENTOEMI
SSAO DA
NOTAENTREGAVENCIMENTO

2280552R$
6.100,00FMS28/08/202028/08/
202007/09/2020

2253444R$
3.680,00FMS19/08/202019/08/
202016/09/2020

Multilaser Industrial S.A.,
pessoa juridica de direito
privado, inscrito no CNPJ n°
59.717.553/0006-17, sediada
na Rua Josefa Gomes de
Souza, 382, SEDE, Bairro dos
Pires, CEP 37640-000.

De acordo com o exposto
acima, requer-se o envio dos
documentos e as informacgdes
abaixo:

Que seja enviada a copia
digitalizada da nota de
empenho e/ou autorizagao de
fornecimento/ordem de
compra/contrato devidamente
assinados, da nota fiscal, do

Sandi

Mensagem:

Bom dia!

Agradecemos seu contato. As pendéncias e solicitacdes
foram enviadas para o setor responsavel.

Prefeitura Municipal de Passira - PE | Construindo uma
Cidade Feliz

Rua Maria Pereira da Silva, 87 - Centro - Passira - PE |
CEP 55650-000 | Fone (81) 3651-1124



mailto:administracao@portalpassira.com.br
mailto:administracao@portalpassira.com.br

documento de recebimento
provisorio e definitivo (ateste).
Caso nao haja qualquer dos
documentos, requer-se a
devida justificativa da sua falta.
Que seja informado quanto e
quando foram recebidos os
valores das rubricas/dotacGes
orgamentarias/fontes/despesas
que embasaram a emissao
do(s) presente(s) empenho(s)
e a sua destinacao.

Que seja justificado I - os
motivos ensejadores do nao
pagamento do
contrato/empenho e seus
aditivos, II - como foi dado
andamento ao processo de
pagamento da nota fiscal,
informando, inclusive, o
responsavel, a data do
recebimento provisorio,
definitivo e liquidacdo, além da
data que a Administracdo
considerou vencida a obrigacao
ou que justifique no caso de
auséncia.

Observacdo: Caso haja
resposta por e-mail, somente
finalizar a presente demanda
ap6s a CONFIRMACAO de
recebimento.

1. DOS MEIOS DE CONTATO
Inicialmente, cabe informar que
a solicitagao de qualquer
informacdo ou documento que
seja necessario para a
efetivagdo do presente pedido
pode ser feita nos meios de
contato abaixo relacionados,
informando o NUmero Interno
P34149:

01 - WhatsApp — 049 9
91432256
https://api.whatsapp.com/send
?phone=5549991432256&text
=0I1%C3%A1

Caso utilize o WhatsApp Web
basta clicar no link.

02 - E-mail

- requerimentos@sandieoliveir
a.adv.br

03 - Ligacdo telefénica: 049 9
91432256

2. EMBASAMENTO LEGAL

A prestagao de informagdes
sobre o andamento de
processos administrativos
decorrentes de
licitacdes/contratos



https://api.whatsapp.com/send?phone=5549991432256&text=Ol%C3%A1
https://api.whatsapp.com/send?phone=5549991432256&text=Ol%C3%A1
https://api.whatsapp.com/send?phone=5549991432256&text=Ol%C3%A1
mailto:requerimentos@sandieoliveira.adv.br
mailto:requerimentos@sandieoliveira.adv.br

administrativos é garantida
pelos incisos V e VI do artigo
70 da Lei de Acesso a
Informacdo que prevé “Art. 7°
O acesso a informacdo de que
trata esta Lei compreende,
entre outros, os direitos de
obter: [...]V - informacao
sobre atividades exercidas
pelos érgdos e entidades,
inclusive as relativas a sua
politica, organizagdo e servigos
VI - informacdo pertinente a
administracdo do patrimonio
publico, utilizagdo de recursos
publicos, licitacdo, contratos
administrativos;”.

Lembrando que conforme
artigo 39, o procedimento da
Lei de Acesso a Informacao
visa também a utilizacdo de
meios de comunicagao
viabilizados pela tecnologia da
informacgdo, assim como o
desenvolvimento do controle

social da Administragdo Publica.

NUmero interno: 34149

I

Mensagem:

ola, venho solicitar a lista de
professores efetivos fo
municipios da disciplina de
geografia atualizada.

Wanderson

Mensagem:

BOM DIA, WANDERSON GOMES.

Estaremos encaminhando sua solicitagao para o setor
responsavel.

Assim que tivermos retorno, entraremos em contato.
Atenciosamente,

Prefeitura de Passira

Prefeitura Municipal de Passira - PE | Construindo uma
Cidade Feliz.

Rua Maria Pereira da Silva, 87 - Centro - Passira - PE |
CEP 55650-000 | Fone (81) 3651-1156

Mensagem:

Bom dia!

Vocé pode acessar as informacdes desejadas no portal da
transparéncia do municipio de Passira, através do
link: http://www.passira.pe.gov.br/portaltransparenciapa

ssira/

Prefeitura Municipal de Passira - PE | Construindo uma
Cidade Feliz



http://www.passira.pe.gov.br/portaltransparenciapassira/
http://www.passira.pe.gov.br/portaltransparenciapassira/

Rua Maria Pereira da Silva, 87 - Centro - Passira - PE |
CEP 55650-000 | Fone (81) 3651-1124

Mensagem:

Prezado servidor responsavel
pela Central da Cidadania, Bom
Dia!

Valendo-me do direito ao
acesso a informacgédo publica,
segundo a Lei n© 12.527/2011
e também previstos no inciso
XXXIII do art. 59, inciso Il do §
39 do art. 37 e no § 2° do art.
216, da Constituicdo Federal,
venho através deste solicitar o
acesso ao numero de
funcionarios (quadro funcional
e folha de pagamento) que
estdo em exercicio, tanto
contratados temporarios
quanto efetivos, no periodo

Mensagem:

BOM DIA, WAGNER!

Estaremos encaminhando sua solicitagao para o setor
responsavel.

Assim que tivermos retorno, entraremos em contato.

Atenciosamente,
Prefeitura de Passira

Prefeitura Municipal de Passira - PE | Construindo uma
Cidade Feliz.

Rua Maria Pereira da Silva, 87 - Centro - Passira - PE |
CEP 55650-000 | Fone (81) 3651-1156

correspondente aos meses de Wagner
janeiro e fevereiro de 2021,
para os cargos de vigia e .
recepcionista da Prefeitura Mensagem:
Municipal de Passira, )
Assisténcia Social e Fundo Bom dia!
Municipal de Saude. Solicito o . ) . )
acesso a estes numeros tendo Vocé pode acessar as informagdes desejadas no portal da
em vista a auséncia destes transparéncia do municipio de Passira, através do
dados no portal da link: http://www.passira.pe.gov.br/portaltransparenciapa
transparéncia da prefeitura e a ssira/
pertinéncia do interesse publico
de tais informagdes. ) o ) )
Aguardo retorno e desde ja Prefeitura Municipal de Passira - PE | Construindo uma
agradeco a compreens3o. Cidade Feliz
Rua Maria Pereira da Silva, 87 - Centro - Passira - PE |

Mensagem: Mensagem:
Prezado servidor _respon_sével BOM DIA, IALLY FABIANE
pela Central da Cidadania, Boa
Tarde! Estaremos encaminhando sua solicitacdo para o setor

o responsavel.
Valendo-me do direito ao Assim que tivermos retorno, entraremos em contato.
acesso a informacgao publica,
segundo a Lei n® 12.527/2011 Tally Atenciosamente,

e também previstos no inciso
XXXIII do art. 59, inciso Il do §
39 do art. 37 e no § 2° do art.
216, da Constituicao Federal,
venho através deste solicitar o
acesso ao numero de
funcionarios (quadro funcional
e folha de pagamento) que
estdo em exercicio, tanto

Prefeitura de Passira

Prefeitura Municipal de Passira - PE | Construindo uma
Cidade Feliz.

Rua Maria Pereira da Silva, 87 - Centro - Passira - PE |
CEP 55650-000 | Fone (81) 3651-1156



http://www.passira.pe.gov.br/portaltransparenciapassira/
http://www.passira.pe.gov.br/portaltransparenciapassira/

contratados temporarios
quanto efetivos, no periodo
correspondente aos meses de
janeiro e fevereiro de 2021,
para o cargo de recepcionista
da Prefeitura Municipal de
Passira, Assisténcia Social e
Fundo Municipal de Saude.
Solicito o acesso a estes
numeros tendo em vista a
auséncia destes dados no
portal da transparéncia da
prefeitura e a pertinéncia do
interesse publico de tais
informacgdes.

Aguardo retorno e desde ja
agradego a compreensao.

Atenciosamente, Ially.

Mensagem:

Bom dia!

Vocé pode acessar as informacgdes desejadas no portal da
transparéncia do municipio de Passira, através do

link: http://www.passira.pe.gov.br/portaltransparenciapa
ssira/

Prefeitura Municipal de Passira - PE | Construindo uma
Cidade Feliz

Rua Maria Pereira da Silva, 87 - Centro - Passira - PE |
CEP 55650-000 | Fone (81) 3651-1124

Mensagem:

Conforme a lei n. 12527 que
regula o acesso a informacao,
solicito todos os nomes e
cargos de servidores da saude,
tanto contratados como
efetivos, visto que, o portal da
transparéncia ndo esta sendo
atualizado. Resultando em
danos ao servidor como visto
no artigo 32, paragrafo 2 e
artigo 33.

Maurilio

Mensagem:

BOM DIA, Maurilio Fagner da Silva Ramos

Estaremos encaminhando sua solicitacao para o setor
responsavel.

Assim que tivermos retorno, entraremos em contato.
Atenciosamente,

Prefeitura de Passira

Prefeitura Municipal de Passira - PE | Construindo uma
Cidade Feliz.

Rua Maria Pereira da Silva, 87 - Centro - Passira - PE |
CEP 55650-000 | Fone (81) 3651-1156

Mensagem:

Bom dia!

Vocé pode acessar as informacgdes desejadas no portal da
transparéncia do municipio de Passira, através do
link: http://www.passira.pe.gov.br/portaltransparenciapa

ssira/

Prefeitura Municipal de Passira - PE | Construindo uma
Cidade Feliz

Rua Maria Pereira da Silva, 87 - Centro - Passira - PE |
CEP 55650-000 | Fone (81) 3651-1124



http://www.passira.pe.gov.br/portaltransparenciapassira/
http://www.passira.pe.gov.br/portaltransparenciapassira/
http://www.passira.pe.gov.br/portaltransparenciapassira/
http://www.passira.pe.gov.br/portaltransparenciapassira/

Mensagem:

Preciso do numero da Inscricao
Municipal para levantamento de
valor venal do imovel e
certiddo negativa do imével

Mensagem:

BOM DIA, ESMIR ANDRADE.

Estaremos encaminhando sua solicitacdao para o setor
responsavel.

Assim que tivermos retorno, entraremos em contato.

Atenciosamente,
Prefeitura de Passira

Prefeitura Municipal de Passira - PE | Construindo uma
Cidade Feliz.

Rua Maria Pereira da Silva, 87 - Centro - Passira - PE |
CEP 55650-000 | Fone (81) 3651-1156

situado a Quada 08, Lotes 02 e Esmir

03 na Rua Manoel Amaro de

Lima, no Loteamento

Esperanca, Matricula 4.167. Mensagem:
Bom dia!
Em retorno a solicitagdo, o setor de tributos informou que
ndo foi possivel localizar o imdvel citado. Por favor, enviar
o numero do imovel.
Prefeitura Municipal de Passira - PE | Construindo uma
Cidade Feliz
Rua Maria Pereira da Silva, 87 - Centro - Passira - PE |
CEP 55650-000 | Fone (81) 3651-1124
Mensagem:
BOM DIA, LUIS LEONCIO
Estaremos encaminhando sua solicitagao para a Comissao
do Concurso
Prefeitura Municipal de Passira - PE | CONSTRUINDO UMA

. CIDADE FELIZ

Mensagem: Rua Maria Pereira da Silva, 87 - Centro - Passira - PE |
CEP 55650-000 | Fone (81) 3651-1156

Eu havia pedido a minha taxa

de inscrigéo do concurso, mas

desisti. E provavel que fiz a

prova do concurso. Quero Luis

prosseguimento do concurso,
independente se eu for
aprovado ou nao. Obrigado!

Mensagem:

Bom dia!

Vocé pode acessar as informagdes desejadas no site da
banca realizadora do concurso do municipio de Passira,
através do

link: http://www.contemaxconsultoria.com.br/site/concur
sosrealizados/prefeitura-municipal-de-passira-pe

Prefeitura Municipal de Passira - PE | Construindo uma
Cidade Feliz



http://www.contemaxconsultoria.com.br/site/concursosrealizados/prefeitura-municipal-de-passira-pe
http://www.contemaxconsultoria.com.br/site/concursosrealizados/prefeitura-municipal-de-passira-pe

Rua Maria Pereira da Silva, 87 - Centro - Passira - PE |
CEP 55650-000 | Fone (81) 3651-1124

Mensagem:

Bom dia, Preciso da certiddo de
valor venal do imdvel
cadastrado sob n°
1.01.030.00.0739.001 em
nome de Josino Soares da
Fonseca

Juliana

Mensagem:

Bom dia!

Mediante consulta ao setor de tributos da Prefeitura de
Passira, conforme consta no BCI-Boletim do Cadastro
Imobilidrio, o valor Venal do Imdvel
1.01.030.00.0739.001, em Nome do proprietario, Sr.
Josino Soares da Fonseca, € de R$ 4.053,02 (quatro mil,
cinquenta e trés reais e dois centavos).

PREFEITURA DE PASSIRA
Rua Maria Pereira, 87 - CENTRO - Passira/PE
CEP: 55650-000 - FONE: (81) 3651-1124

Mensagem:

Prezados, boa tarde!

Estou intermediando uma
transagdo imobiliaria e
necessito de uma certiddo
negativa de débitos municipais
das pessoas juridicas abaixo
destacadas, ou em caso de
restar pendéncias perante o
municipio, de um relatério de
débitos e de boleto bancario
para quitacgao.

Segue os dados do
contribuinte:

Maria José de Moraes e Silva
Me
CNPJ: 33.628.642/0001-99

MORAES & BARROS CLINICA
MEDICA LTDA
CNPJ: 16.927.422/0001-47

Fico no aguardo!

Atenciosamente,
Kelen Cristina

KELEN

Mensagem:

Bom dia!

Em resposta a solicitagdo, o setor de tributos informou
gue ja manteve contato e respondeu a pendéncia.




